

Kalle Comma IVS

Ballevej 197
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Rikke Hedman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kalle Comma IVS

Ballevej 197

8300 Odder

Telefonnummer: 20403141

e-mailadresse: info@kallecomma.com

CVR-nr: 37357901

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Ry afdelingen

Skanderborgvej

8680 Ry

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har d.d. behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 01.01.-31.12.2017.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Årsregnskabet er ikke revideret

Selskabets ledelse erklærer at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabsloven, der giver mulighed for at undlade revision.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen at kommende årsregnskaber ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Balle, den 28/05/2018

Direktion

Morten Baron

Rikke Hedman

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Handel med og markedsføring af bogserien Kalle Comma.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Salget er stagneret i 2017. Seriens salg begyndte tilfredsstillende ved udgivelse, men i løbet af året står det tydeligt, at investeringerne i bøgerne ikke kommer hjem som forventet. Muligheden for salg i Norge realiseres ej heller som ventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Udsalgsprisen på bøgerne er sat ned i maj 2018, og der er sat ny markedsføringskampagne i gang. Den ene af bøgerne er tidligere oversat til engelsk, og den forsøges nu solgt til et udenlandsk marked.

Lykkes det ikke at opnå et rimeligt salg / få sat gang i salget igen i løbet af efteråret 2018, så overvejes det at lukke firmaet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Regnskabet aflægges i danske kroner.

Generelt

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.

Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balance dagen.

Resultatopgørelse

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens §32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammen drag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg indregnes efter faktureringsprincippet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration

Finansielle Poster

Finansielle poster omfatter rentekomkostninger til anden gæld.

....

Balance

Varebeholdning

Varelager måles til kostpris. I tilfælde hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med evt. nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-11.897	-46.211
Resultat af ordinær primær drift		-11.897	-46.211
Øvrige finansielle omkostninger		-7.252	-2.828
Ordinært resultat før skat		-19.149	-49.039
Årets resultat		-19.149	-49.039
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.149	-49.039
I alt		-19.149	-49.039

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		204.981	205.818
Varebeholdninger i alt		204.981	205.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	32.395
Andre tilgodehavender		109	0
Tilgodehavender i alt		109	32.395
Likvide beholdninger		15.591	51.345
Omsætningsaktiver i alt		220.681	289.558
Aktiver i alt		220.681	289.558

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Overført resultat		-68.187	-49.039
Egenkapital i alt		-66.187	-47.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.160	14.643
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		146.778	164.966
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.930	156.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		286.868	336.597
Gældsforpligtelser i alt		286.868	336.597
Passiver i alt		220.681	289.558

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er uvished om selskabets fremtid, se ledelsesberetning.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed